CONSIGLI DI CLASSE ISTITUTO TECNICO S. E.
anno scolastico 2020-2021

Inglese Barbero Emanuela manuela.barbero@majoranatorino.it
Informatica Barale Stefano stefano.barale@majoranatorino.it
Scienze Italiano Silvana silvana.italiano@majoranatorino.it
Sc. Motorie Magnoli Sandro sandro.magnoli@majoranatorino.it
Religione Barotto Fabio fabio.barotto@majoranatorino.it
¢ Italiano Lo Forte Concetta concetta.loforte@majoranatorino.it

Zlcfég_;nl Storia Lo Forte Concetta concetta.loforte@majoranatorino.it
Francese D'Angeli Lucia luciadangeli@majoranatorino.it
Matematica Genoino Luca luca.genoino@majoranatorino.it
Ec. Aziendale Lotito Giovanna giovanna.lotito@majoranatorino.it
Diritto Giannetti Barbara barbara.giannetti@majoranatorino.it
Geografia Speranza Francesco francsco.speranza@majoranatorino.it
Fisica Italiano Silvana silvana.italiano@majoranatorino.it
Inglese Rizzo Silvia silvia.rizzo@majoranatorino.it
Informatica Trento Stefano stefano.trento@majoranatorino.it
Scienze Italiano Silvana silvana.italiano@majoranatorino.it
Sc. Motorie Magnoli Sandro sandro.magnoli@majoranatorino.it
Religione Barotto Fabio fabio.barotto@majoranatorino.it

2A afm |[ltaliano Lo Forte Concetta concetta.loforte@majoranatorino.it
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2020-21

Storia Lo Forte Concetta concetta.loforte@majoranatorino.it
Francese Laino Gabriella gabriella.laino@majoranatorino.it
Matematica Genoino Luca luca.genoino@majoranatorino.it

Ec. Aziendale

Lotito Giovanna

giovanna.lotito@majoranatorino.it

Diritto

Giannetti Barbara

barbara.giannetti@majoranatorino.it

Geografia Speranza Francesco francsco.speranza@majoranatorino.it
Inglese Rizzo Silvia silvia.rizzo@majoranatorino.it
Informatica Barale Stefano stefano.barale@majoranatorino.it
Sc. Motorie Delgrosso Paola paola.delgrosso@majoranatorino.it
Religione Barotto Fabio fabio.barotto@majoranatorino.it
3A af Italiano Emmanuello Barbara barbara.emmanuello@majoranatorino.it
202§-r2n1 Storia Emmanuello Barbara barbara.emmanuello@majoranatorino.it
Francese Laino Gabriella gabriella.laino@majoranatorino.it
Matematica Bello Laura laura.bello@majoranatorino.it

Ec. Aziendale

Guerrieri Vincenzo

vincenzo.guerrieri@majoranatorino.it

Diritto

Pignaroli Patrizia

patrizia.pignaroli@majoranatorino.it

Ec pol/Sc. Fin Pignaroli Patrizia patrizia.pignaroli@maijoranatorino.it
Inglese Barbero Emanuela manuela.barbero@majoranatorino.it
Informatica Barale Stefano stefano.barale@majoranatorino.it
Sc. Motorie Delgrosso Paola paola.delgrosso@majoranatorino.it

Religione

Barotto Fabio

fabio.barotto@majoranatorino.it
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¢ Italiano Lo Forte Concetta concetta.loforte@majoranatorino.it

;ng_;nl Storia Lo Forte Concetta concetta.loforte@majoranatorino.it
Francese Laino Gabriella gabriella.laino@majoranatorino.it
Matematica Pellegrino Maurizio maurizio.pellegrino@majoranatorino.it
Ec. Aziendale Guerrieri Vincenzo vincenzo.guerrieri@majoranatorino.it
Diritto Alzino Silvia silvia.alzino@majoranatorino.it
Ec pol/Sc. Fin Alzino Silvia silvia.alzino@majoranatorino.it
Inglese Rizzo Silvia silvia.rizzo@majoranatorino.it
Sc. Motorie Delgrosso Paola paola.delgrosso@majoranatorino.it
Religione Barotto Fabio fabio.barotto@majoranatorino.it
Italiano Martini Milena milena.martini@majoranatorino.it

5A afm [Storia Martini Milena milena.martini@majoranatorino.it

2020-21 |Francese D'Angeli Lucia luciadangeli@majoranatorino.it
Matematica Pellegrino Maurizio maurizio.pellegrino@majoranatorino.it

Ec. Aziendale

Lotito Giovanna

giovanna.lotito@majoranatorino.it

Diritto

De Gaspari Benedetto

benedetto.degaspari@majoranatorino.it

Ec pol/Sc. Fin De Gaspari Benedetto |benedetto.degaspari@majoranatorino.it
Inglese Barbero Emanuela manuela.barbero@majoranatorino.it
Informatica Barale Stefano stefano.barale@majoranatorino.it
Scienze Italiano Silvana silvana.italiano@majoranatorino.it

Sc. Motorie Magnoli Sandro sandro.magnoli@majoranatorino.it
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Religione Barotto Fabio fabio.barotto@majoranatorino.it
¢ Italiano Barrera Gabriele gabriele.barrera@majoranatorino.it
210823_?1 Storia Barrera Gabriele gabriele.barrera@majoranatorino.it
Francese D'Angeli Lucia luciadangeli@majoranatorino.it
Matematica Bello Laura laura.bello@majoranatorino.it
Ec. Aziendale Guerrieri Vincenzo vincenzo.guerrieri@majoranatorino.it
Diritto Dapiran Marco marco.dapiran@majoranatorino.it
Geografia Speranza Francesco francsco.speranza@majoranatorino.it
Fisica Italiano Silvana silvana.italiano@majoranatorino.it
Inglese Rizzo Silvia silvia.rizzo@majoranatorino.it
Informatica Trento Stefano stefano.trento@majoranatorino.it
Scienze Italiano Silvana silvana.italiano@majoranatorino.it
Sc. Motorie Magnoli Sandro sandro.magnoli@majoranatorino.it
Religione Barotto Fabio fabio.barotto@majoranatorino.it
2B afm Italiano Barrera Gabriele gabriele.barrera@majoranatorino.it
2020-21 |sioria Barrera Gabriele gabriele.barrera@majoranatorino.it
Francese Laino Gabriella gabriella.laino@majoranatorino.it
Matematica Bello Laura laura.bello@majoranatorino.it

Ec. Aziendale

Davico Carla

carla.davico@majoranatorino.it

Diritto

Giannetti Barbara

barbara.giannetti@majoranatorino.it

Geografia

Speranza Francesco
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Inglese Rizzo Silvia silvia.rizzo@majoranatorino.it
Informatica Barale Stefano stefano.barale@majoranatorino.it
Sc. Motorie Delgrosso Paola paola.delgrosso@majoranatorino.it
Religione Barotto Fabio fabio.barotto@majoranatorino.it
¢ Italiano Barrera Gabriele gabriele.barrera@majoranatorino.it
230828_?1 Storia Barrera Gabriele gabriele.barrera@majoranatorino.it
Francese D'Angeli Lucia luciadangeli@majoranatorino.it
Matematica Genoino Luca luca.genoino@majoranatorino.it
Ec. Aziendale Davico Carla carla.davico@majoranatorino.it
Diritto Alzino Silvia silvia.alzino@majoranatorino.it
Ec pol/Sc. Fin Alzino Silvia silvia.alzino@majoranatorino.it
Inglese Rizzo Silvia silvia.rizzo@majoranatorino.it
Informatica Trento Stefano stefano.trento@majoranatorino.it
Sc. Motorie Delgrosso Paola paola.delgrosso@majoranatorino.it
Religione Barotto Fabio fabio.barotto@majoranatorino.it
Italiano Barrera Gabriele gabriele.barrera@majoranatorino.it
3C sia [Storia Barrera Gabriele gabriele.barrera@majoranatorino.it
2020-21 |Erancese D'Angeli Lucia luciadangeli@majoranatorino.it
Matematica Genoino Luca luca.genoino@majoranatorino.it

Ec. Aziendale

Crapis Rosario

rosario.crapis@majoranatorino.it

Diritto

Pignaroli Patrizia

patrizia.pigharoli@majoranatorino.it

Ec pol/Sc. Fin

Pignaroli Patrizia

patrizia.pignaroli@majoranatorino.it

Lab. Tecnico inform
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Inglese Barbero Emanuela manuela.barbero@majoranatorino.it
Informatica Trento Stefano stefano.trento@majoranatorino.it
Sc. Motorie Delgrosso Paola paola.delgrosso@majoranatorino.it
Religione Barotto Fabio fabio.barotto@majoranatorino.it
) Italiano Martini Milena milena.martini@majoranatorino.it
ZééCleS-IZal Storia Martini Milena milena.martini@majoranatorino.it
Matematica Genoino Luca luca.genoino@majoranatorino.it
Ec. Aziendale Sinfonia Mariolina mariolina.sinfonia@majoranatorino.it
Diritto De Gaspari Benedetto |benedetto.degaspari@majoranatorino.it
Ec pol/Sc. Fin De Gaspari Benedetto |benedetto.degaspari@majoranatorino.it
Lab. Tecnico inform
Inglese Barbero Emanuela manuela.barbero@majoranatorino.it
Informatica Trento Stefano stefano.trento@majoranatorino.it
Sc. Motorie Magnoli Sandro sandro.magnoli@majoranatorino.it
Religione Barotto Fabio fabio.barotto@majoranatorino.it
Csi Italiano Emmanuello Barbara barbara.emmanuello@majoranatorino.it
2%208_;:11 Storia Emmanuello Barbara barbara.emmanuello@majoranatorino.it
Matematica Pellegrino Maurizio maurizio.pellegrino@majoranatorino.it

Ec. Aziendale

Sinfonia Mariolina

mariolina.sinfonia@majoranatorino.it

Diritto

Alzino Silvia

silvia.alzino@majoranatorino.it

Ec pol/Sc. Fin

Alzino Silvia

silvia.alzino@majoranatorino.it
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Inglese Barbero Emanuela manuela.barbero@majoranatorino.it
Sc. Motorie Delgrosso Paola paola.delgrosso@majoranatorino.it
Religione Barotto Fabio fabio.barotto@majoranatorino.it
Italiano Emmanuello Barbara barbara.emmanuello@majoranatorino.it
Storia Emmanuello Barbara barbara.emmanuello@majoranatorino.it
Francese D'Angeli Lucia luciadangeli@majoranatorino.it
Spagnolo

Matematica Genoino Luca luca.genoino@maijoranatorino.it

Ec. Aziendale

Davico Carla

carla.davico@majoranatorino.it

Diritto

Dapiran Marco

marco.dapiran@majoranatorino.it

Ec pol/Sc. Fin

Dapiran Marco

marco.dapiran@majoranatorino.it
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